

ACHIZITIE PAPETARIE SI ACCESORII DE BIROU

I.D.: 57367528

Data publicarii 25.05.21 Coduri CPV 30192000-1

Pretul estimativ: 10.084,03 RON - 10.084,03 RON

Descriere: HARTIE COPIATOR (A4) 150 bucati * 16lei/bucata = 2400; HARTIE COPIATOR (A3) 30 bucati * 50lei/bucata = 1500; BIBLIORAFT (5 cm) 150 bucati * 10lei/bucata = 1500; BIBLIORAFT (7 cm) 90 bucati * 10lei/bucata = 900; DOSAR PLASTIC 200 bucati * 1lei/bucata = 200; FOLIE PROTECTIE (set 100 buc) 10 bucati * 10lei/bucata = 100; CAPSATOR (50-75 file) 2 bucati * 150lei/bucata = 300; PERFORATOR (50-75 file) 2 bucati * 200lei/bucata = 400; PERFORATOR (10-20 file) 2 bucati * 100lei/bucata = 200; PERFORATOR (4 gauri) 1 bucati * 150lei/bucata = 150; TRIMMER (10-20 file) 1 bucati * 500lei/bucata = 500; CAPSATOR BRAT LUNG 1 bucati * 150lei/bucata = 150; CAPSE si AGRAFE 30 bucati * 10lei/bucata = 300; PLIC CU BURDUF (A4) 100 bucati * 1lei/bucata = 100; TAVITE DOCUMENTE 6 bucati * 10lei/bucata = 60; HARTIE FLIPCHART (50coli/set) 20 bucati * 75lei/bucata = 1500; MARKER FLIPCHART 20 bucati * 10lei/bucata = 200; PIXURI ALBASTRE 20 bucati * 5lei/bucata = 100; BANDA ADEZIVA (48mm latime) 2 bucati * 5lei/bucata = 10; BANDA ADEZIVA (25mm latime) 2 bucati * 5lei/bucata = 10; INDEX AUTOADEZIV 20 bucati * 5lei/bucata = 100; CUB NOTES AUTOADEZIV 10 bucati * 30lei/bucata = 300; HARTIE COLORATA (A4) 10 bucati * 25lei/bucata = 250; GUMA ADEZIVA 5 bucati * 10lei/bucata = 50; PLICURI C4 (SET) 20 bucati * 36lei/bucata = 720